令和 3年 9月 1日

静岡県老人福祉施設協議会

会員各位

静岡県老人福祉施設協議会

企画経営委員会

委員長 大塚芳正

アンケート調査のご協力について

 日頃は当会の活動にご理解ご協力賜り、大変ありがとうございます。

 今回、施設の「業務のデジタル化に関するアンケート調査」を実施することにいたまし

た。今年度の再度のアンケート調査で申し訳ないのですが、県当局へとの折衝や協力

体制を維持していくために必要な資料として活用していく所存です。

 お忙しいところたいへん恐縮ですが、どうぞご協力よろしくお願い致します。なお、提

出期限は令和 3年 9月 17日（金）までとさせていただきます。

FAX送付先 静岡県老人福祉施設協議会 事務局

      FAX 054-653-2312

問合先 特別養護老人ホームすどの杜

     施設長 大塚芳正

     TEL 0545-39-0061